Klingelbeutelkollekten in Trupbach-Seelbach im Jahr 2025

05.01.: Rahel Hagemeier
12.01.: Rahel Hagemeier
19.01.: 1000plus

26.01.: Alphakurs

02.02.: Patenkind

09.02.: Siidosteuropa-Mission
16.02.: Stidosteuropa-Mission
23.02.: Stidosteuropa-Mission
02.03.: Kreuz des Siidens
09.03.: Kreuz des Siidens
16.03.: Kreuz des Siidens
23.03.: KonfiCastle

30.03.: Alphakurs

06.04.: Open doors

13.04.: Indicamino

18.04.: Oradea

20.04.: Wycliff

21.04.: CVIM Seelbach
27.04.: Wycliff

04.05.: KonfiCastle

11.05.: KonfiCastle

18.05.: Afrikanische Gemeinde
25.05.: Johnny und Marlene Shahwan
01.06.: Johnny und Marlene Shahwan
08.06.: Johnny und Marlene Shahwan
09.06.: CVIM Seelbach

15.06.: Kinderheim Nazareth
22.06.: Kinderheim Nazareth
29.06.: Kinderheim Nazareth
06.07.: Kinderferienwoche
13.07.: Kinderferienwoche

20.07.: Kinderferienwoche



27.07.:
03.08.:
10.08.:
17.08.:
24.08.:
31.08.:
07.09.:
14.09.:
21.09.:
28.09.:
05.10.:
12.10.:
19.10.:
26.10.:
02.11.:
09.11.:
16.11.:
19.11.:
23.11.:
30.11.:
07.12.:
14.12.:
21.12.:

24.12.

24.12

2

*3

24.12.

2

25.12.:
28.12.:
31.12.:

Wycliff

Wycliff

1000plus

(mit Kgm Oberfischbach zu verabreden)
Lebenszentrum Adelshofen
Lebenszentrum Adelshofen

Helpcenter

Helpcenter

Helpcenter

Biblisch-Theologische Akademie Wiedenest
1000plus

David Morgenstern

David Morgenstern

Weihnachten im Schuhkarton

Open doors

Open doors

Besuchsdienst

CVIM Seelbach

Patenkind

Deutsche Zeltmission

Deutsche Zeltmission

Deutsche Zeltmission

Afrikanische Gemeinde

16.00 Uhr: Indicamino (keine Ausgangskollekte)
18.00 Uhr: Indicamino

22.30 Uhr: Kinderheim Nazareth
Oradea

Siegerldnder Gefangenenmission

Siegerldnder Gefangenenmission



